Załącznik nr 2 do Uchwały Nr … Rady Gminy Czarna Dąbrówka z dnia 26.05.2025 r.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie

	754
	 
	 
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	315 000,00
	18 200,00
	333 200,00

	 
	75495
	 
	Pozostała działalność
	75 000,00
	18 200,00
	93 200,00

	 
	 
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	0,00
	18 200,00
	18 200,00

	Razem:
	69 747 314,51
	18 200,00
	69 765 514,51
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